
Ergebnisliste H14 und H15
Reg.-Nr.

19.05.2013

6. AvD Clubsportslalom Weiden

ATC Weiden

002/2013

Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub / Team

 Wohnort                                    Lizenz

Bewerber / Sponsor

Fahrzeug

Bewerber / 

Sponsor

Lizenz

Start Nr

Klasse

Lauf 1    Zeit       Fehler          Gesamt 

Lauf 2    Zeit       Fehler             Platz

Hochmuth Robert Opel Kadett C Coupe149

H
93142 Maxhütte

AC Nittenau

NA 1061804
00:52,37 0

1

01:44,61

0
15

00:52,24

Punkte = 7,67

Stangl Robert Opel Kadett C99

H
93149 Nittenau

AC Nittenau

NC 1076297
00:49,79 0

2

01:45,27

3
14

00:52,48

Punkte = 4,33

Weig Alexander BMW 323i59

H
95677 Friedenfeld

AC Friedenfeld

N 1143234
00:56,95 0

3

01:52,55

0
15

00:55,60

Punkte = 1,00

Seite 1 von 1Zeitnahme und Auswertung: Pf af f enberger Jürgen,Wolf steig 9, 96199 Zapf endorf

                                        Tel.: 09547/870838      WWW.pf af f is-auswertung.de


